АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования

Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 12 марта 2018 г.  № 1-12

О проведении тренировочного мероприятия ЕГЭ по математике

профильного уровня с участием обучающихся 11 классов с

применением технологии печати в ППЭ полного комплекта

черно-белых экзаменационных материалов и перевода бланков

участников в электронный вид в ППЭ

    На основании приказа комитета образования и науки Курской области от

12.03.2018 № 1-158 «О проведении тренировочного мероприятия ЕГЭ по

математике профильного уровня с участием обучающихся 11 классов с

применением технологии печати в ППЭ полного комплекта черно-белых

экзаменационных материалов и перевода бланков участников в электронный

вид в ППЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 марта 2018 года тренировочное мероприятие ЕГЭ по

математике профильного уровня с участием обучающихся 11 классов с

применением технологии печати в ППЭ полного комплекта черно-белых

экзаменационных материалов и перевода бланков участников в электронный

вид в ППЭ (далее – тренировочное мероприятие) в МБОУ «Селекционная

средняя общеобразовательная школа» Льговского района Курской области,

расположенной на базе ППЭ ЕГЭ.

2. О.В.Кузминой, главному специалисту-эксперту отдела образования

Администрации Льговского района Курской области, обеспечить:

2.1. проведение тренировочного мероприятия на территории

Льговского района;

2.2. организационно-методическое, техническое и технологическое

сопровождение проведения тренировочного мероприятия;

2.3. организовать работу ППЭ для проведения тренировочного

мероприятия;

2.4. обеспечить установку и настройку оборудования, инсталляцию

программного обеспечения, работу по техническому сопровождению

тренировочного мероприятия;

2.5. обеспечить взаимодействие специалистов, привлекаемых к

проведению тренировочного мероприятия в ППЭ, со специалистами

регионального центра обработки информации Областного казенного

учреждения «Информационно-аналитический центр» Курской области

3. Руководителям общеобразовательных организаций Льговского района:

3.1. направить в ППЭ 13, 14 марта 2018 года специалистов,

привлекаемых к проведению тренировочного мероприятия;

3.2. обеспечить 14 марта 2018 года участие обучающихся XI классов в

тренировочном мероприятии.

4. Т.Б.Парчиеву, директору МБОУ «Селекционная средняя

общеобразовательная школа» Льговского района Курской области,

обеспечить корректировку расписания учебных занятий на 13,14 марта 2018

года, внесение необходимых изменений в учебный план.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

отдела образования Администрации

Льговского района Курской области                                     Плеханов Ю. Н.